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Kulturnat i Borup 26. august

Inge Andersen med band

„Substereo“ på Land-Idyl 22. september

Substereo er hjemmehørende i København og består af Mads Lindquist

(guitar, vokal), Angel Immanuel (forsanger, piano, guitar), Kaspar

Kjeldsen (trommer, vokal, klaver) og Casper Poulsen (bas). Angel

Immanuel er af delvis mexikansk oprindelse, dog født i Østrig og vokset

op i USA. De tre andre er alle fra Danmark.

Med varieret inspiration, der inkluderer kunstnere som Pink Floyd, The

Beatles, Eric Clapton og David Bowie, har Substereo blandet en melodisk

cocktail, der på mange måder kan sammenlignes med U2, Coldplay eller

Radiohead, der dog adskiller sig med sin egen selvudviklende smag, solidt

forankret i hovedtemaet, men lytteren føres blidt men bestemt igennem en

vidtspændende variation af følelser og stemninger. Alt dette skaber en tung

dosis af blød, alternativ rock.

Udover den atypiske baggrund har to ud af fire medlemmer en militær

baggrund med udsendelser til Irak og Afrika med FN, imens et andet

bandmedlem har en baggrund som medarbejder hos Greenpeace.

Billetpris 100 kr, medlemmer af KIS dog 75 kr. Billetbestilling på 5682

0266, mobil 4147 4065 eller ingerspanager@gmail.com

www.kulturis.dk

Kulturnat i Borup 26. august

Kulturforeningen i Skovbo, Bøgedevej 6, Slimminge, 4100 Ringsted

Kalender

26.8. Kulturnat i Borup. www.kulturis.dk/kulturnat.htm

22.9. kl. 20 Koncert med Substereo på Land-Idyl, Spanagervej

8, Ejby. Billetpris 100 kr, 75 kr for medlemmer

Billetbestilling på 5682 0266/mobil 4147 4065 eller

ingerspanager@gmail.com

17.11. kl. 20 Klassisk koncert med Passatempo i Borup Kulturhus

Billetpris 100 kr, medlemmer 75 kr. Billetbestilling på

5687 9339 eller info@kulturis.dk

DaCapo koret



Kulturnatten i Borup Kulturhus 26. august

Kulturforeningen i Skovbo har sammen med de musikalske foreninger

sammensat et varieret program i Borup Kulturhus.

Det er Køge Skoleorkester, som i stiveste puds vil gå gennem strøg-

gaderne og invitere til Kulturaften/nat. Orkestret starter ca. 17.45 fra

Borup Kulturhus og går igennem centret og Hovedgaden ned til Stationen

og tilbage igen. Når Køge Skoleorkester når tilbage til Kulturhuset, mod-

tages de af Ejbykoret, der synger fra balkonen.

Kl. 19 er der fernisering i hallen på Skovbo Kunstforenings 32. Folke-

udstilling med fortrinsvis kunstnere og kunsthåndværkere fra Midt-

sjælland. Borup Brass Band spiller i hallen fra ca. kl. 19.45.

Herefter overtages scenen af Inge Andersen med sine Jazz-

swingspecials og sangerinden Majken Christiansen. Inge Andersen, der

er kapelmester i flere orkestre, har samlet den gruppe, som står for jazzen

denne aften. Hun siger „vi spiller swingjazz i stil med „Ella og Louis““.

Kvintetten kommer til at bestå af Inge Andersen (piano), Per Rick (trom-

pet), Terkel Rimmer Hansen (bas) og Mogens Fjeldsøe (trommer).

Sangerinden  er ingen ringere end Majken Christiansen, som bl.a. turne-

rer med „Majken og Fjeldtetten“, hvor Inge Andersen også er med.

Aftenen i hallen slutter med en gang kor-rock i stil med „All stars“-

programmerne. Det er koret DaCapo under ledelse af Poul Erik Juul og

Nicolaj Skaaning, som sidste år slog pjalterne sammen og lavede et

Rock- og rytmisk

program, som nu

præsenteres ved

Kulturnatten i

Borup. Nicolaj

Skaaning har

dannet en kvartet,

som trykker den af

sammen med

DaCapo.

Rock-koncerten

starter kl. ca.

21.45.

Passatempo i Borup Kulturhus 17. november

Den 17. november kan Kulturforeningen præsentere et klassisk ensemble

af høj international kvalitet. Det er renæssancegruppen Passatempo, der

blev dannet i 2006 i forbindelse med det nationale renæssanceår. De har

siden da givet succesrige koncerter.

Passatempos medlemmer er uddannet på Det Kgl. Danske Musikkon-

servatorium.: Anne Merete Møller (blokfløjter, krumhorn), Dorthe

Spang (blokfløjter), René Broby Jensen (blokfløjter, krumhorn, slagtøj),

Mogens Rasmussen (viola da gamba), Morten Nyord (cembalo, slagtøj)

og Andreas Broby Jensen (slagtøj).

Musikerne er specialiserede i renæssance- og barokmusik med mange-

årigt virke såvel kammermusikalsk som i solististiske sammenhænge.

De giver koncert i Borup Kulturhus torsdag den 17. november kl. 20.

Billetpris 100 kr. Medlemspris 75 kr. Billetbestilling på 5687 9339 eller

info@kulturis.dk


